РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июня  2012  года
	№ 55
	х.Объединенный

Об  утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных   составлять      протоколы

об   административных      правонарушениях

на территории Объединенного сельского

 поселения

            В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Областным законом Ростовской области от 17.02.2011 года  № 794-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях» и руководствуясь пунктом 3 части 1  ст.27  Устава  муниципального  образования   «Объединенное   сельское  поселение »

                                             постановляю:

 1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Объединенного сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.Признать утратившим силу постановление Администрации Объединенного сельского поселения от 23.06.2010 года №73 «Об  утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных   составлять      протоколы  об   административных      правонарушениях на территории Объединенного сельского  поселения».
 3.Контроль за  выполнением настоящего  постановления  оставляю  за

     собой.

 4. Постановление  вступает в силу  с момента обнародования.

  Глава Объединенного

 сельского поселения                                Ю.А. Липчанский.

  Приложение №1:

                                                                                    к   постановлению Администрации Объединенного

 сельского    поселения

 от 17.06.2010 г. №55
Перечень  должностных  лиц Администрации Объединенного сельского поселения, уполномоченных  составлять протоколы  об        административных  правонарушениях

	Статья Областного закона Ростовской области от 22.10.2002 № 273- ЗС «Об административных правонарушениях»
	  Наименование должности

	Ст.2.1. в части административных правонарушений, совершенных должностными лицами муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий порядка и сроков рассмотрения обращений граждан.

Ст.2.2., частью 2 статьи  9.1; 9.3
	Глава Объединенного сельского поселения

Ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе.

	Ст.2.4, 2,7. , ст. 4.1.,ст. 5.1, 5.2.  ст. 6.1., ст.6.2., ст.6.3, ст.7.1,ст. 7.2.,ст.7.3,, ст.8.1,ст.8.2,ст.8.3.
	Старший инспектор по муниципальному хозяйству

	Ст. 3.2., ст.3.3.,ст.4.4., ст.6.1, ст.6.2, ст.6.3.
	Специалист первой категории по земельным и имущественным отношениям